

# NetCom kutter surfeprisene i Europa

(Oslo, 2. desember 2011) NetCom gjør det billigere og tryggere å bruke mobildata i EU og EØS ved å introdusere pakkepriser og full kostandskontroll.

En surfepakke koster 39 kr for 20 MB for mobilsurfing, og 79 kr for 50 MB for de som surfer med mobilt bredbånd på PC. Ordningen er operatøruavhengig og gjelder for samtlige europeiske mobilnett. Når pakken er brukt opp, varsles kunden og gis mulighet til å fylle på surfekonten med nye megabytes.

- I dag bruker vi mobilen vel så mye til å lese nyheter, oppdatere sosiale medier og sende e-post som til å ringe. Det skal være unødvendig å endre disse mobilvanene bare fordi man krysser en landegrense, og derfor setter NetCom ned surfeprisene i Europa samtidig som vi gir kundene våre full kontroll over kostandene, sier leder for privatmarkedet i NetCom, Anders Tillander.

## Utenlandssurfingen øker

I mai lanserte NetCom pakkeprinsippet for mobilsurfing i Norden og Baltikum, og det er denne modellen som nå utvides til å gjelde også i EU, EØS og Sveits. De nye prisene gjelder fra 12. desember.

- Surfepakkene har vært populære blant TeliaSonera-kunder på reise i Norden og Baltikum. I andre kvartal økte utenlandssurfingen for konsernet totalt med 200 % i disse landene, og vi har sett den samme tendensen for NetComs kunder. Den økte mobilbruken i utlandet viser at kundene verdsetter lavere priser og bedre kontroll, og derfor utvider vi nå surfetilbudet til å gjelde i resten av Europa, sier Tillander.

## Kontaktperson i NetCom

Kommunikasjonssjef Øyvind Vederhus, mobil: +47 951 37 950 / e-post: [ove@netcom-gsm.no](mailto:ove@netcom-gsm.no)

[Bilde av Anders Tillander, leder for privatmarkedet i NetCom.](#)

## FAKTA OM NYE EUROPA-PRISER

- NetCom kutter prisene på utenlandssurfing i EU- og EØS-sonen og Sveits og innfører en prismodell som gir kontroll på mobilregningen.
- En surfepakke koster 39 kr for mobilsurfing og 79 kr for bruk av mobilt bredbånd, og gir tilgang på 20 MB på mobilen og 50 MB på datamaskinen.
- Når surfepakken er brukt opp, varsles kunden via SMS. Kunden får da tilbud om å fortsette surfing mot å kjøpe ny pakke på hhv 20 eller 50 megabyte.
- Ordningen er operatøruavhengig og gjelder for samtlige europeiske mobilnett.
- De reduserte prisene gjelder for NetCom Fastpris, FlexiTalk og Kontant, samt de mobile bredbåndssabonnementene S, M, L og XL.
- For bedriftsmarkedet gjelder pakker a 50 MB for 59 kroner for mobilsurfing og 99 for 100 MB for mobilt bredbånd (PC og modem). Priser eks MVA.
- Utenfor EU og EØS gjelder den tidligere innførte kostandskontrollen, der kunder får et SMS-varsel når dataforbruket nærmer seg 495 kroner. Tilgangen til internett stoppes når beløpsgrensen er nådd.
- [De nye Europa-prisene gjelder fra 12. desember.](#)

## HVA ER EN MB?

*Med 10 MB kan du gjøre dette:*

Laste ned ca tre MP3-sanger  
Laste ned ca 500 e-post uten vedlegg  
Laste ned ca 20 e-post med vedlegg  
Lese 18-20 mobilsider på VG/Dagbladet  
Lytte til radiostreaming i 7-8 minutter

*Med 1000 MB eller ca 1 GB kan du gjøre dette:*

Være innom Facebook på mobilen 700-800 ganger  
Laste ned ca 300 MP3-sanger  
Laste ned ca 50 000 e-post uten vedlegg  
Laste ned ca 2000 e-post med vedlegg  
Lese 1800-2000 mobilsider på VG/Dagbladet  
Lytte til radiostreaming i ca 10 timer

## SURFEPRISER I EUROPA

For en pakke med mobilsurfing til 39 kroner kan du kjøpe:

Belgia – en halv porsjon blåskjell på Léon i Brussel  
Bulgaria – to pakker tradisjonell pølse fra byen Burgas  
Kypros – en halv kilo haloumi (geitost)  
Frankrike – nesten et halvt glass vin på Champs-Elysées i Paris  
Hellas – nesten en halv kilo fetaost  
Irland – to halvliter med Guinness  
Island – 3 kg islandsk skyr (yoghurt)  
Italia – 750 g fersk pasta  
Liechtenstein – nesten en halv porsjon

Käsknöpfle (ostedumplings)

Luxemburg – nesten en halv porsjon av den tradisjonelle retten Gaardebounen

Malta – åtte Pastizzi (maltesisk terte)

Nederland – en halv kilo Gouda (ost)

Polen – ni polske Paczki (bakverk)

Portugal – tre porsjoner caldo verde (suppe)

Romania – en halv flaske Tuica (tradisjonell drikk)

Sveits – en halv kilo Appenzeller (ostefondue)

Slovakia – to pakker Jaternice (tradisjonell blodpølse)

Slovenia – en bit av den slovenske kaken Prekmurska Gibanica

Spania – ca 2 kg spanske tomater

Storbritannia – en porsjon Fish and chips

Tsjekkia – en stor porsjon av nasjonalretten Vepřo, knedlo, zelo (flesk, dumplings og surkål) Tyskland – en kilo bratwurst

Ungarn – en halv porsjon tradisjonell Gulasch-suppe

Østerrike – en halv schnitzel